Wirttembergischer Schiitzenverband Bezirk Neckar

Bezirk Neckar - Bezirksliga KK 3X20 HP 2024
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.06.2024

Ligaleiter:
Miller, Matthias Ziegelhittestrae 14/3 72072 Tiubingen Tel.: 0175-1844585 Fax: - manu22@t-online.de

Gruppe: | SV Dettingen/Teck 1 - SGi Zainingen 1 804 : 796
I SGi Nartingen 1 815
Gruppe: |l SV Gonningen 1 - SV Altenburg 1 798 . 822
Il SGes Tubingen 1 732
Gruppe: Il SV Hirrlingen 1 - SPS Ammerbuch 1 855 : 801
11 SGes Seebronn 1 - SV Hailfingen 1 805 : 535
Tabelle nach dem 4. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnit WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SV Hirrlingen 1 3419 854,8 850 850 864 855
2. SGiNurtingen 1 3249 812,3 810 813 811 815
3. SV Altenburg 1 3243 810,8 786 822 813 822
4. SGes Seebronn 1 3232 808,0 804 815 808 805
5. SGi Zainingen 1 3230 807,5 807 821 806 796
6. SPS Ammerbuch 1 3189 797,3 806 785 797 801
7. SV Dettingen/Teck 1 3169 792,3 800 765 800 804
8. SV Gonningen 1 3131 782,8 774 765 794 798
9. SGes Tiubingen 1 2984 746,0 756 745 751 732
10. SV Hailfingen 1 2785 696,3 749 738 763 535
Nr. Verein Ergebnis
1. SV Hirrlingen 1 855
2. SV Altenburg 1 822
3. SGi Ndirtingen 1 815
4, SGes Seebronn 1 805
5. SV Dettingen/Teck 1 804
6. SPS Ammerbuch 1 801
7. SV Gonningen 1 798
8. SGi Zainingen 1 796
9. SGes Tlubingen 1 732
10. SV Hailfingen 1 535
Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Huber, Florian SV Hirrlingen 1 1151 287,8 285 289 290 287
2. Suck, Carmen SGes Seebronn 1 1139 284,8 285 289 285 280
3. Honle, Frank SV Hirrlingen 1 1132 283,0 284 280 293 275
4. Baliler, Volker SV Hirrlingen 1 1129 282,3 281 281 279 288
5. Walz, Christian-Lucas SV Altenburg 1 1121 280,3 275 280 283 283
6. Zielonka, Martin SGi Nurtingen 1 1105 276,3 278 276 272 279
7. Schmid, Jonathan SGi Zainingen 1 1080 270,0 268 276 274 262
8. Dohm, Nicole SGi Nirtingen 1 1078 269,5 264 269 273 272
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Name

Walz, Mario

Fetz, Gerhard

Horr, Burkhardt
Heisler, Stefan
Kittelberger, Thomas
Buhler, Timo
Vollmer, Maximilian
Griesinger, Elia
Maifeld, Norbert
Drescher, Wolfgang
Altenhof, Dirk
Gamerdinger, Dieter
Worz, Alexander
Schmidt, Stefan
Goller, Klaus
Griesinger, Steffen
Walz, Reiner

Kaup, Wilfried
Leibfarth, Bernd
Lorenz, Albert

Mirle, Rico
Grundler, Wilhelm
Schauer, Marc
Hauske, Peter
Belthle, Heinz-Dieter
Walz, Matthias
Riefler, Andreas
Grof3, Marc

Max, Sebastian
Wiedmann, Jessica
Wiech, Jan

Maifeld, Ingeborg
Reutter, Jurgen
Stumpp, Sebastian
Schnaible, Achim
Glazle, Alexander-Dan

Name
Stark, Achim
Name

Bailer, Volker

Huber, Florian

Walz, Christian-Lucas
Stumpp, Sebastian
Suck, Carmen
Zielonka, Martin
Wiedmann, Jessica
Honle, Frank

Buhler, Timo

Verein

SV Altenburg 1

SPS Ammerbuch 1
SV Dettingen/Teck 1
SGi Zainingen 1
SPS Ammerbuch 1
SV Hailfingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Zainingen 1

SV Hailfingen 1
SGes Tubingen 1
SV Goénningen 1
SPS Ammerbuch 1
SGi Zainingen 1

SGi Ndrtingen 1

SV Goénningen 1
SGi Zainingen 1

SV Altenburg 1

SGi Nirtingen 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Goénningen 1
SGi Nirtingen 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen/Teck 1
SGes Seebronn 1
SGes Tubingen 1
SV Altenburg 1

SV Goénningen 1
SGes Tubingen 1
SV Hirrlingen 1

SV Dettingen/Teck 1
SGes Seebronn 1
SV Hailfingen 1
SGes Tubingen 1
SV Hirrlingen 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Altenburg 1

Ergeb. Schnitt

1077
1069
1069
1066
1065
1063
1063
1059
1059
1057
1057
1055
1048
1048
1048
1047
1045
1040
1025
1022
1019
1014
992
991
989
978
958
938
833
829
775
663
657
561
506
481

269,3
267,3
267,3
266,5
266,3
265,8
265,8
264.8
264,8
264,3
264,3
263,8
262,0
262,0
262,0
261,8
261,3
260,0
256,3
255,5
254.8
253,5
248,0
247,8
247,3
2445
239,5
2345
277,7
276,3
258,3
221,0
219,0
280,5
253,0
240,5

Teilnehmer auRer Konkurenz

Verein
SGi Nartingen 1
Verein

SV Hirrlingen 1
SV Hirrlingen 1
SV Altenburg 1
SV Hirrlingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Nurtingen 1

SV Dettingen/Teck 1

SV Hirrlingen 1
SV Hailfingen 1

W1

260
268
268
266
275
259
260
270
268
275
266
263
266
268
251
269
251
260
253
257
255
258
247
247
243
241
232
238
277
279
259
222
228

W 2

275
258
265
279
263
267
263
253
265
260
254
264
266
250
263
261
267
268
254
248
255
250
246
263
250
255
232
235
276

261
206

234

W3

272
269
267
266
267
263
270
266
265
256
264
261
256
266
268
253
258
262
259
262
245
253
256
238
254
243
235
241
280
274

235
211
281
251
247

W4 W5 W6

270
274
269
255
260
274
270
270
261
266
273
267
260
264
266
264
269
250
259
255
264
253
243
243
242
239
259
224

276
255

218
280
255

Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6

497 2485

Ergebnis

288
287
283
280
280
279
276
275
274

243

254
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10. Fetz, Gerhard SPS Ammerbuch 1 274
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